3. KESENDRE MADENLERİ ANONİM OSMANLI ŞİRKETİ

3.1. Şirketin Kuruluş Tarihi: 2 Teşrinievvel 1309 (14 Ekim 1893)
110

3.2. Şirketin Kurucuları: Roma’da ikamet eden tüccar Rep Peryedi, Selanikli

Alarini Biraderler ve Selanik’te oturan Hezika Mizrahi, Dersaadet Bankası ve İzodor

Keşfiyat ve Diğer Şirket ilgilileri tarafından kurulmuştur.

3.3.Şirketin Kuruluş Amacı: Ferman-ı Ali ile imtiyaz alan kurucularından

İhtiyat akçesi sermayenin onda birine ulaşana kadar ayrılmaktadır.
111

Şirketin 1909 ile 1913 tarihleri arasındaki beşyılın mali durumu şu şekildedir.

Tüzüğünde şirketin tahvil çıkarmasıyla ilgili herhangi bir yetki olmamasına rağmen

1908 yılında toplanan genel kurul kararı ve Nafıa veTicaret Nezaret’inin 21 Eylül 1324

(4 Ekim 1908) tarihli onay yazısına göre biri 500 frank değerinde % 5 faiz oranlı,

hamiline ait 4.000 tahvil çıkarmıştır.

6. OSMANLI SİGORTA ŞİRKET-İ UMUMİYESİ

6.1.Şirketin Kuruluş Tarihi: 19 Mayıs 1308 (31 Mayıs 1892)’dir.

6.2. Şirketin Kurucuları: Terno Bey ve Banker Mösyö Rene Bodovi’dir.

6.3. Şirketin Kuruluş Amacı: Osmanlı Ülkesi veya yabancı ülkelerde doğrudan

doğruya veya diğer sigorta şirketleri ile ortaklaşa her türlü sigorta işlemlerini

gerçekleştirmek olup özelikle yangın, kara ve deniz taşımacılığında ortaya çıkan